
Вариант № 1003

1 / 1 РЕШУ ЕГЭ — информатика

Путешественник пришел в 08:00 на автостанцию поселка ЛЕСНОЕ и увидел следующее расписа-
ние автобусов:
 

Отправление из Прибытие в Время отправления Время прибытия

Лесное Озерное 07:45 08:55

Луговое Лесное 08:00 09:10

Полевое Лесное 08:55 11:25

Полевое Луговое 09:10 10:10

Лесное Полевое 09:15 11:45

Озерное Полевое 09:15 10:30

Лесное Луговое 09:20 10:30

Озерное Лесное 09:25 10:35

Луговое Полевое 10:40 11:40

Полевое Озерное 10:45 12:00
 

Определите самое раннее время, когда путешественник сможет оказаться в пункте ПОЛЕВОЕ со-
гласно этому расписанию.
 

1)  10:30
2)  11:25
3)  11:40
4)  11:45


